



Dostawa pojazdu jest współfinansowana przez WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZIELONEJ GÓRZE w ramach projektu „Budowa zbiorników bezodpływowych ścieków oraz dostawa cysterny asenizacyjnej do wywozu nieczystości ciekłych”

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o.

ul. Kosynierów Mirosławskich 1

66-460 Witnica

DOSTAWA CYSTERNY ASENIZACYJNEJ DO WYWOZU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH.

Witnica, 05.07.2018r.

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579, zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści min. 3 referencje na dostawę pojazdu asenizacyjnego, zrealizowanych w ciągu ostatnich 3 lat na kwotę min. 200 tys. netto każdy, wartość dla samej zabudowy – wyłączając wartość podwozia ?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zamiast „elektryczny regulator dwustanowy poziomy umieszczony w komorze osadu” pojemnościowy czujnik na zewnątrz – montowany przy maksymalnym wskazaniu na płynowskazie – jest to rozwiązanie mniej awaryjne ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymagania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zamiast kontrolki zapełnienia filtra oleju czujnik optyczny – jest to rozwiązanie mniej awaryjne .

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymagania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści podwozie bez wydechu górnego, przy normie emisji spalin Euro 6 nie ma takiej konieczności ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymagania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w tylne wzmocnione zawieszenie mechaniczne resorowe ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymagania.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w akumulatory 2 x 143 Ah ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymagania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści podwozie ze zbiornikiem AdBlue o pojemności 25 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymagania.

Pytanie 8

Zamawiający wyznaczył bardzo krótki termin realizacji zamówienia, który jest praktycznie nie możliwy do spełnienia, biorąc pod uwagę terminy dostawy podwozi, które wynoszą min. 3 miesiące ponadto stopień skomplikowania zabudowy. W związku z tym czy zamawiający przewiduje wyłonienie wykonawcy z terminem dostawy kompletnego pojazdu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia do dnia 31.10.2018 r.

Odpowiedź

Tak, zamawiający przewiduje wyłonienie wykonawcy z terminem dostawy kompletnego pojazdu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia do dnia 31.10.2018 r

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% z tytułu opóźnienia w dostawie za każdy dzień ?

Odpowiedź

Tak , wyraża zgodę ustalenie kary umownej na poziomie 0,1% wartości umowy z tytułu opóźnienia w dostawie za każdy dzień opóźnienia.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści zamiast homologacji cało pojazdowej dopuszczenie jednostkowe które jest równoważne i umożliwia rejestrację pojazdu ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje pojazdu zarejestrowanego jako wóz asenizacyjny zgodnie z normami i przepisami obowiązującymi dla tego rodzaju pojazdów.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

W związku z odpowiedzią nr 9, Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 7 do siwz, poprzez zamianę treści § 10, Kary umowne art. 2 pkt 1 ppkt a) który otrzymuje brzmienie

„za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości Umowy za każdy dzień zwłoki,”

W związku z powyższym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 12.07.2018r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi 12.07.2018r., o godz. 10:15.